
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА) 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября 20 23 год  № 164 – О 

 

ст-ца Новотитаровская 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с п.5 Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства 

просвещения  РФ от 24 марта 2023 г. № 196, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию МАОУ МО Динской район 

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина № 34 на 2023-2024 учебный год в целях 

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 

должностям в следующем составе: 

- Спириади Н.Ю., методист - председатель аттестационной комиссии; 

- Охина Т.А., учитель биологии - секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

- Резанова О.С., методист; 

- Брусилова А.Г., руководитель ШМО учителей эстетического цикла; 

- Исраэльян Э.Г., председатель первичной профсоюзной организации.  

        2. Признать утратившим силу приказ МАОУ СОШ №34 от 02.09.2022 г. 

№183 «Об утверждении состава школьной аттестационной комиссии МАОУ 

МО Динской район СОШ №34 на 2022-2023 учебный год» 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина                          И.Б. Захаров 

 

С приказом ознакомлены: 

Охина  Т.А. 

Спириади Н.Ю. 

Резанова О.С. 

Брусилова А.Г. 

Исраэльян Э.Г. 


		2023-11-06T21:43:16+0300
	Игорь Борисович Захаров




